

Câmara de Vereadores do Município de São João - PE Casa Emídio Correia de Oliveira

RELATÓRIO DE ATIVIDADES PARLAMENTARES

DE 27/02/2023 A 03/03/2023

5º REUNIÃO ORDINÁRIA - 28/02/2023.

EMENTA

APROVADO

REJEITADO

VISTAS

-		
1=13	1.00	저네네
===	gage,	~~
3.00	T-634	W.
100	700	
200	r ASM	دان
DOM:	-	صد
R95	ræv	
100	253	201
		-

Νo

AUTOR

SIM LEITURA Ε 1 a VOTAÇÃO: AUTORIZA O CHEFE DO PODER EXECUTIVO MUNICIPAL Α **PROMOVER** Α **PODER** DESAFETAÇÃO Ε 002/ **EXECUTIVO** POSTERIOR 2023 **MUNICIPAL** ALIENAÇÃO DE IMÓVEL E AUTORIZA PROCEDER COM AFETACÃO DE IMÓVEĽ PERMUTADO DÁ **OUTRAS** PROVIDÊNCIAS. LEITURA Ε 1 a SIM VOTAÇÃO: **ALTERA** REDAÇÃO DE DISPOSITIVOS DA **MUNICIPAL** Νο LEI 1.046, DE 21 DE SETEMBRO DE 2021, **ESTABELECENDO** PERCENTUAL **PODER** MÁXIMO **APLICADO** 005/ **EXECUTIVO** PARA Α 2023 **MUNICIPAL** CONTRATAÇÃO DE OPERAÇÕES DE CRÉDITO COM DESCONTO AUTOMÁTICO EM **FOLHA** DE PAGAMENTO DE ACORDO COM A LEI Nº 14.509, DE 27 DE DEZEMBRO DE 2022. SIM 1 a **LEITURA** E VOTAÇÃO: DISPÕE **PODER** SOBRE 0 **PISO** 006/ **EXECUTIVO** DOS SALARIAL 2023 **MUNICIPAL AGENTES** DE COMBATE ÀS ENDEMIAS Е

PORTAL DA TRANSPARENCIA



Câmara de Vereadores do Município de São João - PE Casa Emídio Correia de Oliveira

COMUNITÁRIOS DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE SÃO JOÃO.	0
--	---

REUNIÃO DAS COMISSÕES PERMANENTES - 01/03/2023

FAVORAVEL

DESFAVOR ÁVEL

No	AUTOR	EMENTA	
002/ 2023	PODER EXECUTIVO MUNICIPAL	AUTORIZA O CHEFE DO PODER EXECUTIVO MUNICIPAL A PROMOVER A DESAFETAÇÃO E POSTERIOR ALIENAÇÃO DE IMÓVEL E AUTORIZA A PROCEDER COM	SIM



PORTAL DA TRANSPARENCIA

2023	MUNICIPAL	ALIENAÇAO DE IMÓVEL E AUTORIZA A PROCEDER COM AFETAÇÃO DE IMÓVEL PERMUTADO E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.		
005/ 2023	PODER EXECUTIVO MUNICIPAL	ALTERA REDAÇÃO DE DISPOSITIVOS DA LEI MUNICIPAL Nº 1.046, DE 21 DE SETEMBRO DE 2021, ESTABELECENDO PERCENTUAL MÁXIMO APLICADO PARA A CONTRATAÇÃO DE OPERAÇÕES DE CRÉDITO COM DESCONTO AUTOMÁTICO EM FOLHA DE PAGAMENTO DE ACORDO COM A LEI	SIM	

Nº 14.509, DE 27 DE DEZEMBRO DE 2022.



http://cloud.it-solucoes.inf.br/transparenciaMunicipal/download/47-20230313110302.pdf

Câmara de Vereadores do Município de São João - PE Casa Emídio Correia de Oliveira

006/ 2023	PODER EXECUTIVO MUNICIPAL	DISPÕE SOBRE O PISO SALARIAL DOS AGENTES DE COMBATE ÀS ENDEMIAS E AGENTES COMUNITÁRIOS DE SAÚDE, DO	SIM	
		MUNICÍPIO DE SÃO JOÃO.		



PORTAL DA TRANSPARENCIA